
1 
 

Přehled informací poskytnutých ČRA jako povinným 

subjektem podle zákona o svobodném přístupu 
k informacím v roce 2023 

 

Žádost ze dne: 2.3.2023  

Žádost o informace o výši veškerých vyplacených příjmů ze závislé činnosti, odměn, jiných 
příjmů a benefitů spojených s výkonem funkce (to vše v hrubé výši) a to u všech zaměstnanců  
na vedoucích pozicích za kalendářní rok 2022. 
 
Poskytnutá informace: 

 
 

 

Žádost ze dne: 3.8.2023  

Žádost o zaslání  

• zápisu hodnoticí komise u dotační výzvy „Budování kapacit  vybraných vodárenských 

podniků ve vybraných oblastehc SNNPR  a Oromie Etiopie“ č.j. 282995/2022-ČRA, 

který byl vyhotoven při hodnocneí žádosti o dotaci  v projektu „Posílení kapacit  a 

technického zázemí vybraných podniků v regionu  Oromie a SNNPR jako cesta ke 

zlepšenému přístupu k nezávadné pitné vodě…“ 

• rozhodnutí o výsledku dotačného řízení vč. hodnocení  jednotlivých  žádostí  seřazení 

dle bodového hodnocení členů komise 

• rozhodnutí o poskytnutí dotace vybranému žadateli. 

 

Poskytnutá informace: je přílohou č. 1 tohoto souboru. 

 

Žádost ze dne: 22.9.2023  

Žádost o poskytnutí informace, zda se v nebližším období chystá ČRA realizovat některá 

z následujících opatření: 

• Komplexní či návazné stavební úpravy budov vedoucí ke zlepšení tepelně technických 

vlastností obvodových konstrukcí budovy 

• Výměna zdroje pro vytápění, chlazení nebo přípravu teplé užitkové vody využívající 

fosilní paliva nebo el. energii za účinné zdroje využívající biomasu, tepelná čerpadla 

nebo zařízení na kombinováno výrobu elektřiny a tepla nebo chladu využívající 

obnovitelné zdroje nebo zemní plyn 

• Realizace systémů využívajících odpadní teplo 

Instituce Pozice Rok

Plat bez odměn 

v hrubé výši tj. 

před zdaněním 

Odměny/bonus

y v hrubé výši 

tj. před 

zdaněním

Kontrolní součet 

platu a odměn/bonusů 

v hrubé výši tj. Před zdaněním

Nefinanční bonusy

Česká rozvojová agentura ředitel 2022 887 447 56 770 944 217 mobilni telefon, notebook, tablet

Česká rozvojová agentura vedoucí oddělení 2022

698 676 56 770 755 446 mobilní telefon, notebook

Česká rozvojová agentura vedoucí oddělení 2022

650 007 56 270 706 277 mobilní telefon, notebook

Česká rozvojová agentura vedoucí oddělení 2022 247 925 247 925 mobilní telefon, notebook

Česká rozvojová agentura vedoucí oddělení 2022 193 909 12 885 206 794 mobilní telefon, notebook



2 
 

• Realizace systémů nuceného větrání s rekuperací odpadního tepla 

• Instalace fotovoltaického systému, včetně akumulace elektrické energie 

• Instalace solárně=termických kolektorů 

• Realizace opatření majících prokazatelně vliv na energetickou náročnost budovy nebo 

zlepšení kvality vnitřního prostředí (rekonstrukce a modernizace vnitřního osvětlení, 

opatření zlepšující prostorovou akustiku, opatření zabraňující letnímu přehřívání, 

zavádění efektivních systémů hospodaření s energií a technologií s vazbou na aktivní 

energetický management, rekonstrukce předávacích stanic tepla. 

Poskytnutá informace: Česká rozvojová agentura sídlí v budově Nerudova 257/3, Praha 1 na 

základě smlouvy o výpůjčce s Ministerstvem zahraničníc věcí ČR, které je s budovou 

příslušné hospodařit. Opatření, která zmiňujee ve své žádosti a přísluší vlastníkům budov, 

tedy naše organizace realizovat nebude. 

 

 

 


